Press Release

平成24年9月25日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

【アットザラウンジ株式会社】

PC向け音楽配信サイト「Cafe-mu」 サービス提供開始♪

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長 川平 健太郎）は、PC向け音楽配信サイト

「Cafe-mu」（かふぇみゅう）のサービス提供を、9月25日（火）に開始いたしましたのでお知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 総務部 広報・IR グループ 【担当：松本、當間】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

mailto:ir@nihon-e.co.jp

Press Release

2012年9月25日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 川平 健太郎

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-6291

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

PC 向け音楽配信サイト

「Cafe-mu」サービス提供開始♪

アットザラウンジ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：川平 健太郎）は、PC向け音楽配信サイト「Cafe-mu」

（かふぇみゅう）のサービス提供を、9月25日（火）に開始いたしました。

同サイトは、J-POPからボサノバまで幅広いジャンルの中から、カフェや雑貨屋で流れているような楽曲を中心に

セレクトし提供する、PC向け音楽配信サービスです。

今後もアットザラウンジ株式会社では、音楽を核に、デジタルとリアルチャネルをクロスメディアした、より良いコンテンツを

提供してまいります。

J-POPや洋楽のカバー、カフェ・ラウンジ系、CLUB/DANCE系、JAZZ、ボサノバ etc…。リラックスタイム、読書タイムに

心地良く聴ける、カフェや雑貨屋さんで流れているような楽曲をセレクト、提供する音楽配信サービスです♪

サービス概要

カフェ、雑貨屋系音楽配信サイト Cafe
か ふ ぇ

-mu
みゅう

♪

Cafe-mu ならでは

の新譜チョイス♪

季節やイベントに

合わせた独自の

特集コーナー♪
スタッフのメッセージ、

気まぐれレコメンド♪

オススメ楽曲を

毎日更新♪

期間限定！

お手頃プライス

楽曲を提供♪

http://a-lounge.jp/

サイト URL http://cafe-mu.jp

決済方法

Cafe-mu の楽曲は、全て Cafe-mu ポイントでご購入いただけます。

100 円、300 円、500 円、1,000 円、2,000 円、5,000 円、10,000 円、20,000 円毎の単位

でポイントチャージができます。（※ 1 ポイント=1 円 別途消費税がかかります。）

また月額課金によるポイントチャージも可能です。

315 円、525 円、1,050 円、2,100 円 （税込）

＜ご利用可能決済＞

クレジットカード決済 （VISA /MASTER/JCB/AMEX）

コンビニ決済（セブンイレブン/ファミリーマート/ローソン/セイコーマート）

ネット銀行（ジャパンネット銀行/楽天銀行/ペイジー）

電子マネー（WEB MONEY/BitCash）

配信フォーマット MP3 フォーマットの音楽ファイル （128～256Kbps）

Twitter スタッフアカウント http://twitter.com/CafemuStaff

対応プラットフォーム
本サービスは PC のみでご利用いただけます。

スマートフォン、iPad 等のタブレット端末ではご利用いただけません。

今後実装予定の機能
アルバム購入機能、ソーシャル連動（Twitter、facebook 等）

Cafe-mu オリジナルコンピレーションアルバム配信 等

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

アットザラウンジ株式会社 概要

設立年月日 ： 2008年7月1日

本社所在地 ： 東京都港区芝浦1-12-3 Daiwa芝浦ビル2F

代 表 者 ： 代表取締役社長 川平 健太郎

資 本 金 ： 4,512万円

事 業 内 容 ： モバイルコンテンツ事業

  CD制作・販売事業/音楽ソリューション事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証２部) 99％

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp（アットザラウンジ株式会社）

  http://a-lounge.jp/lounge_r/（@LOUNGE RECORDSレーベルサイト）

アットザラウンジ株式会社

本件に関するお問い合わせ

TEL：03-5418-6291  FAX：03-5418-6292  MAIL： info@a-lounge.jp

http://cafe-mu.jp/
https://twitter.com/CafemuStaff
http://a-lounge.jp/
http://a-lounge.jp/lounge_r/
mailto:info@a-lounge.jp

	20120925　（鏡文）【アットザラウンジ株式会社】　PC向け音楽配信サイト「Cafe-mu」　サービス提供開始♪
	20120925　【アットザラウンジ株式会社】　PC向け音楽配信サイト「Cafe-mu」　サービス提供開始♪.pdf